

# KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW GMINA DĘBOWIEC NASZYM DOMEM ROZWÓJ, WSPÓŁPRACA, BEZPIECZEŃSTWO, WSPÓLNIE MOŻEMY WIĘCEJ

Data publikacji: 4.03.2024 14:30

W dniu 7 kwietnia udamy się po raz kolejny do lokali wyborczych, aby korzystając ze swojego prawa wskazać osoby, które będą reprezentować Nas między innymi w Radzie Gminy, a przede wszystkim dokonamy wyboru Wójta Gminy. Mając to właśnie na względzie, pragnę przybliżyć Państwu program komitetu, osoby, które kandydują w najbliższych wyborach do Rady Gminy Dębowiec oraz moją- kandydata na stanowisko Wójta Gminy Dębowiec.

## KANDYDAT NA WÓJTA GMINY DĘBOWIEC

Szanowni Mieszkańcy Gminy Dębowiec

W najbliższym czasie przyjdzie nam podjąć decyzję dotyczącą wyboru nowych władz samorządowych. W dniu 7 kwietnia udamy się po raz kolejny do lokali wyborczych, aby korzystając ze swojego prawa wskazać osoby, które będą reprezentować Nas między innymi w Radzie Gminy, a przede wszystkim dokonamy wyboru Wójta Gminy.

Mając to właśnie na względzie, pragnę przybliżyć Państwu program komitetu, osoby, które kandydują w najbliższych wyborach do Rady Gminy Dębowiec oraz moją - kandydata na stanowisko Wójta Gminy Dębowiec.

Mam 46 lat, jestem synem Ireny i Eugeniusza Kubicius, zam. w Dębowcu, mężem Małgorzaty, ojcem Kamila lat 22, Pauliny lat 17, Konrada lat 11, od 21 lat mieszkam w Gumnach. Ukończyłem studia wyższe, studiując na Wydziale Prawa i Nauk Społecznych Politologię oraz Zarządzanie Bezpieczeństwem Publicznym. Do 2023 roku funkcjonariusz Śląskiego Oddziału Straży Granicznej w Raciborzu im. nadkom. Józefa Bocheńskiego. W Gminie Dębowiec od 2014 roku wykonuję mandat radnego z Sołectwa Gumna, od 2018 roku w Radzie Gminy jestem Zastępcą Przewodniczącego Rady Gminy, a także Przewodniczącym Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego. Od lat interesuję się samorządem, polityką, stosunkami międzynarodowymi, historią, prawem, również zależnościami ekonomicznymi w zakresie zaspokajania potrzeb ludzkich. W ramach relaksu, odpoczynku - turystyka, sport, muzyka. Doświadczenia mające źródło z okresu młodości, edukacji, pracy zawodowej i służbowej oraz zaangażowanie w życie społeczne, szacunek, wzajemne zrozumienie, tolerancja, a także integracja społeczna, są dla mnie motywacją do pracy na rzecz rozwoju Naszej Małej Ojczyzny Gminy Dębowiec.

Już dziś zachęcam Państwa do wzięcia udziału w najbliższych wyborach prosząc jednocześnie o oddanie głosu na osoby tworzące mój Komitet Wyborczy oraz na mnie - Kandydata na Wójta Gminy Dębowiec.

Z Wyrazami Szacunku

Tomasz Kubicius

## PROGRAM KOMITETU

### 1. OBYWATEL PRIORYTETEM DLA GMINY I URZĘDU

Przyjazny, sprawnie działający Urząd Gminy będący wsparciem oraz pomocnym każdemu mieszkańcowi i każdej stronie, aktywnie pozyskujący środki finansowe na rozwój Gminy. Uruchomienie platformy internetowej „Zapytaj Wójta” umożliwiającej zadanie dowolnego pytania lub złożenia wniosku bezpośrednio Wójtowi z koniecznością

udzielenia odpowiedzi na pytanie/wniosek przez Wójta w ciągu kilku dni roboczych.

## **2. OCHRONA ZDROWIA**

Aktywne zabieganie i wspieranie inicjatyw zapewniających odpowiedni poziom świadczeń opieki zdrowotnej na terenie Gminy, wsparcie opieki senioralnej na poziomie samorządu gminnego.

## **3. OCHRONA ŚRODOWISKA**

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej, czas na zdecydowane, odważne działania, zarówno w perspektywie rozwoju jak i pozyskania zewnętrznych środków finansowych, jeden z najistotniejszych priorytetów Gminy.

## **4. OŚWIATA**

Poprawa zaplecza logistycznego szkół i przedszkoli, budowa nowego, nowoczesnego przedszkola na terenie Sołectwa Dębowiec również z przeznaczeniem pomieszczeń na żłobek.

## **5. ZRÓWNOWAŻONY ROZWÓJ CAŁEJ GMINY**

W oparciu o jej potencjał, patrząc przez pryzmat i interes wszystkich Sołectw, z naciskiem na indywidualne potrzeby mieszkańców poszczególnych Sołectw w równym stopniu.

## **6. BEZPIECZEŃSTWO W PRZESTRZENI PUBLICZNEJ**

BRD (bezpieczeństwo ruchu drogowego) jako priorytet dla gminy uwzględniający drogi powiatowe, drogi gminne, dalszą rozbudowę infrastruktury dla pieszych, rowerzystów, budowę chodników, bezpiecznych przejść dla pieszych, infrastruktury zapewniającej BRD na terenie całej gminy, podjęcie działań w celu przebudowy skrzyżowania w centrum Dębowca – docelowo ruch okrężny (rondo czterowlotowe wraz z towarzyszącą infrastrukturą techniczną).

## **7. SPORT**

Wspieranie stowarzyszeń, klubów sportowych w działalności na rzecz rozwoju sportu oraz propagowania zdrowego trybu życia, w ramach Szkoły Podstawowej utworzenie klasy sportowej. Włączenie obiektów sportowych do zasobów GOKSiT, rozwój ich i działalność wokół nich w oparciu o administrację gminną, przy udziale i zaangażowaniu lokalnej społeczności oraz według zgłaszanych potrzeb mieszkańców.

## **8. KULTURA, W OPARCIU O DZIAŁALNOŚĆ GOKSiT ORAZ GMINNEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ**

Wykorzystanie nowych form rozwoju i kultury zadedykowanych dla różnych odbiorców w zależności od wieku i potrzeb mieszkańców, a także wspieranie inicjatyw lokalnej społeczności, budowanie tożsamości mieszkańców w oparciu o historię, tradycję narodową oraz regionu.

## **9. MŁODZIEŻ NASZĄ WSPÓLNĄ PRZYSZŁOŚCIĄ**

Powołanie Rady Młodzieżowej Gminy.

## **10. SENIORZY NASZĄ WIEDZĄ I DOŚWIADCZENIEM**

Powołanie Rady Seniorów Gminy

## **11. INTEGRACJA SPOŁECZEŃSTWA**

Gmina jako dobro wspólne, kreowanie postaw mieszkańców na rzecz budowania wspólnoty w myśl przyjętej zasady „WSPÓLNIE MOŻEMY WIĘCEJ”

## **12. ESTETYKA W PRZESTRZENI PUBLICZNEJ GMINY**

Dbanie o obiekty gminne oraz miejsca wokół, a także o teren całej gminy w myśl przyjętej zasady „GMINA DĘBOWIEC NASZYM DOMEM”.

## **13. PROMOCJA GMINY NA ZEWNĄTRZ**

Prowadzenie przyjaznej polityki dla potencjalnych, nowych Inwestorów oraz rozwoju przedsiębiorczości w celu postępu w Gminie. Wspieranie osób działających na rzecz rozwoju Gminy, w szczególności prowadzących działalność gospodarczą, oraz inicjatyw związanych z walorami turystycznymi Gminy.

## **KANDYDACI:**

### **OKRĘG NR 1 Dorota Nogowczyk DĘBOWIEC**

Mam 38 lat mieszkam w Dębowcu przy ul. Leśnej. Jestem mężatką i matką czwórki dzieci. Mam wykształcenie średnie, ukończyłam Technikum Rolnicze w Międzyzwiązcu. Obecnie pracuję na stanowisku kierownik ds. vendingu w firmie Tommy Cafe w Skoczowie. Jestem osobą aktywną, chcącą w pełni wykorzystać swoje możliwości i wiedzę dla dobra Naszej Gminy i mieszkańców.

### **OKRĘG NR 2 Krzysztof Sembol DĘBOWIEC**

Mam 47 lat, wraz z żoną i dwoma synami mieszkamy w Dębowcu przy ulicy Rajskiej. Obecnie prowadzę własną działalność gospodarczą. Od wielu lat chętnie pomagam mieszkańcom Naszej Gminy biorąc czynny udział w akcjach ratowniczo - gaśniczych na stanowisku kierowca w jednostce OSP Dębowiec. Startuję na stanowisko Radnego, ponieważ bliska mi jest chęć budowania wzajemnych kontaktów i nowych relacji między mieszkańcami Naszej Gminy.

### **OKRĘG NR 3 Grzegorz Kurek DĘBOWIEC**

Mam 47 lat zam. Dębowiec przy ul. Wrzosowej. Żonaty od 2005 roku, trójka dzieci. Od 24 lat pracuję w Komendzie Powiatowej Policji w Cieszynie na stanowisku Zastępcy Dyżurnego KPP Cieszyn. Praca jaką wykonuję jest bardzo odpowiedzialna z uwagi na podejmowanie nagłych decyzji, niesienia pomocy osobom potrzebującym. W Gminie Dębowiec od 2018 roku sprawuję mandat radnego w Sołectwie Dębowiec.

### **OKRĘG NR 4 Bogumił Cieśliński DĘBOWIEC**

Mam 45 lat. Jestem żonaty, mam dwoje dzieci – Emilię i Mikołaja. Od urodzenia mieszkam w Dębowcu. Posiadam wykształcenie wyższe, ukończyłem Wyższą Szkołę Bankowości i Ubezpieczeń w Warszawie na kierunku bankowość i ubezpieczenia. Zawodowo jestem związany z międzynarodową korporacją działającą w branży Automotive. Moje zainteresowania to ekonomia oraz rynki kapitałowe. Czas wolny spędzam z rodziną, a relaksuję się grając w szachy i spacerując z psem.

### **OKRĘG NR 5 Dariusz Parchański DĘBOWIEC**

Mam 42 lata, mieszkam w Dębowcu, ul. Żniwna, żonaty, ojciec dwójki dzieci, posiadam wykształcenie średnie. Pracuje w PPG Cieszyn, od 2018 roku, pełnię funkcję radnego w sołectwie Dębowiec, gdzie jestem członkiem Komisji Skarg Wniosków i Petycji. Wspólnie z Wami pragnę kontynuować działania mające na celu dobro mieszkańców i rozwój Naszej Gminy Dębowiec, przy równoczesnej trosce o nasze wspólne cele i interesy."

### **OKRĘG NR 6 Agnieszka Wypich KOSTKOWICE**

Mam 48 lat, jestem absolwentką Politechniki Krakowskiej - kierunek budownictwo, edukację kontynuowałam na studiach podyplomowych w Wyższej Szkole Ochrony Środowiska w Radomiu - kierunki: ochrona środowiska oraz audyt wewnętrzny w ochronie środowiska. Przez kilkanaście lat pracowałam w Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Katowicach oraz w Miejskim Zarządzie Dróg w Bielsku-Białej. Obecnie pracuję na stanowisku Kierownik Działu Zarządzania i Nadzoru Drogowego w Miejskim Zarządzie Dróg w Cieszynie. Jestem wieloletnim pracownikiem samorządowym specjalizującym się w budownictwie drogowym, z bogatym doświadczeniem w zarządzaniu finansami publicznymi, przygotowaniu i realizacji dużych inwestycji publicznych, planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz zamówieniach publicznych. Prywatnie jestem żoną i matką 2 dzieci, zapaloną podróżniczką.

### **OKRĘG NR 9 Estera Brudny Ożgo SIMORADZ**

Jestem mieszkanką Simoradza, córką Alfreda i Wandy Brudny, mam 41 lat i jestem mężatką. Posiadam wykształcenie wyższe pedagogiczne. Początkowo w latach 2007 – 2009 pracowałam w Ośrodku Promocji Kultury i Sportu w Brennej, jako specjalista do spraw kultury. Następnie w latach 2009 – 2011 byłam dyrektorem Gminnego Ośrodka Kultury w Dębowcu i Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Gumnach. Od lat pracuje z dziećmi niepełnosprawnymi z autyzmem i niepełnosprawnością intelektualną w ZPSWR w Cieszynie. Moja praca w szczególności uwrażliwiła mnie na dostrzeganie potrzeb ludzi i ich problemów. Upewniła mnie również w przekonaniu, że poprzez dialog istnieje wiele dróg, umożliwiających rozwiązanie najtrudniejszych sytuacji.

#### **OKRĘG NR 10 Urszula Staniek ISKRZYCZYN**

Mam 51 lat , Jestem mężatką , mam dwoje dorosłych synów. Od 28 lat mieszkam w Iskrzycynie przy ul. Halnej . Ukończyłam Liceum Ekonomiczne, pracuję jako księgowa. Interesuję się sportem, lubię dobrą muzykę i teatr oraz wycieczki górskie.

#### **OKRĘG NR 11 Piotr Bronny ISKRZYCZYN**

Mam 47 lat, mieszkam w Iskrzycynie, jestem mężem Katarzyny i mam dwójkę dzieci – Julię lat 21 i Mateusza lat 16. W 2000 r. ukończyłem wyższe studia prawnicze na Uniwersytecie Śląskim, a następnie aplikację radcowską. Doświadczenie zawodowe zdobyłem jako pracownik urzędów skarbowych, w latach 2005-2013 byłem radcą prawnym, a od 2013 r. jestem adwokatem. Posiadam doświadczenie jako wykładowca oraz jako wiceprzewodniczący rady nadzorczej spółki gminnej. Interesuje się historią, literaturą fantastyczno-naukową oraz podróżami.

#### **OKRĘG NR 12 Mieczysław Bolek OGRODZONA**

Mieszkam od 42 lat w Ogrodzonej przy ul. Centralna. Prywatnie jestem ojcem dwójki dzieci, moją pasją jest żeglarstwo, a umiejętnościami malarstwo i rzeźbiarstwo. Przez 20 lat prowadziłem działalność gospodarczą, a obecnie jestem emerytem i mam dużo wolnego czasu oraz zapału, by reprezentować mieszkańców Ogrodzonej w Radzie Gminy Dębowiec jako radny.

#### **OKRĘG NR 14 Tomasz Kubicius GUMNA**

Mam 46 lat, żona Małgorzata, jestem ojcem trójki dzieci. Mieszkam w Gumnach przy ul. Miodowej. Ukończyłem studia wyższe, studiując na Wydziale Prawa i Nauk Społecznych Politologię oraz Zarządzanie Bezpieczeństwem Publicznym. Do 2023 roku Funkcjonariusz Straży Granicznej. W Gminie Dębowiec od 2014 roku wykonuję mandat radnego Sołectwa Gumna, od 2018 roku w Radzie Gminy Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy, a także Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego. Jestem zmotywowany do dalszej pracy na rzecz rozwoju Gumien oraz całej Gminy Dębowiec, reprezentowanie mieszkańców Gumien w organach władzy gminy jest dla mnie zaszczytem i zobowiązaniem do jeszcze większego wysiłku, dlatego podjąłem decyzję o jednoczesnym starciu w wyborach do Rady Gminy jaki i na stanowisko Wójta Gminy Dębowiec.

#### **OKRĘG NR 15 Danuta Mędrała ŁĄCZKA**

Od urodzenia jestem mieszkanką Łączki ul. Wspólna. Mam dwoje dorosłych dzieci. Ukończyłam Technikum Gastronomiczne w Cieszynie. Przepracowałam 35 lat w Zakładzie TAURON w Cieszynie. Obecnie jestem emerytką chcącą poświęcić swój wolny czas dla dobra i rozwoju Naszej Gminy.

Materiał Komitetu Wyborczego Wyborców "Dębowiec Naszym Domem"

Artykuł sponsorowany